以稿代簽 檔　　號：114/2199/1
保存年限：1年

第 1 頁　共 1 頁

承辦人：吳雅惠
電話：02-29960745 分機301簽

日期：中華民國114年1月3日
單位：學務處

附件：

主旨：檢陳113學年度第一學期一月份導師會報紀錄，請鑒核。

一、113學年度第一學期一月份導師會報已於114年1月3日假三

樓會議室辦理完畢。

二、相關會議相關資料與簽到如附件。

三、補充: 1.作業抽查的獎懲名單已經公告，也請導師先讓家長

知悉。2.九年級班級小組學習獎勵將頒前十名。3.本學期

九年級有加考生物，在一、二模的自然科成績，有變化，

但是實際效果還在觀察中。3.請多宣導愛惜公物，目前學

校工友遇缺不補，現在學校沒有專門水電技工，遇到水電

問題必須要請外面師傅，需要緊急修復緩不濟急。

擬辦：奉核後辦理。

會辦單位：教務處、輔導處、總務處